

(5)	Bet. Secs. 24-25, T 21 N., R 12 E. 6' x 2'-6" x 20' BC 5 R C Box Culvert 1:2:4 Concrete Reinforcing Steel	Dr. Area 90 A C = 0.5 U Type Ends. 14.05 C Y @ \$16.00 per C Y 1199 Lbs. @ .04½ per Lb.	\$ 224.80 50.96 Total \$ 275.76
(6)	On N & S Center Line of Sec. 33, T 21 N., R 13 E. 24'-24" R C Pipe Culvert County to furnish pipe at site of work. Installing 24" R C Pipe 1:2:4 Concrete Reinforcing Steel	Dr. Area 10 A C = 0.5 24 L F @ \$ 0.95 per L F 2.08 C Y @ \$18.00 per C Y 56 Lbs. @ .04½ Per Lb.	22.80 37.44 2.38 Total \$ 62.62
(7)	On N & S Center Line of Sec. 33, T 21 N., R 13 E. 24'-18" R C Pipe Culvert. County to furnish pipe at site of work. Installing 18" R C Pipe 24 L F @ \$ 0.80 per L F Reinforcing Steel 1:2:4 Concrete	Dr. Area 5 A. C = 0.5 28 Lbs. @ \$0.04½ per Lb. 1.47 C Y @ \$18.00 per C Y	\$ 19.20 1.19 26.46 Total \$ 46.85
(8)	On N & S Center Line of Sec. 33, T 21 N., R 13 E. 24'-18" R C Pipe Culvert. County to furnish pipe at site of work. Installing 18" R C Pipe 24 L F @ \$ 0.80 per L F 1:2:4 Concrete Reinforcing Steel	Dr. Area 5 A. C = 0.5 1.47 C Y @ \$18.00 per C Y 28 Lbs. @ .04½ per Lb.	\$ 19.20 26.46 1.19 Total \$ 46.85
(9)	On N & S Center Line of Sec. 33, T 21 N., R 13 E. 4' x 4' x 20' R C Box Culv. U Type Ends. 1:2:4 Concrete Reinforcing Steel	Dr. Area. 70 A. C = 0.7 13.29 C Y @ \$17.25 Per C Y 1024 Lbs. @ .04½ per Lb.	\$ 229.26 43.52 Total \$ 272.78
(10)	Bet. Secs. 28-33, T 21 N., R 13 E. 24'-24" R C Pipe Culvert. County to furnish pipe at site of work. Installing 24" R C Pipe 24 1:2:4 Concrete Reinforcing Steel	Dr. Area 10 A. C = 0.5 24 L F @ \$ 0.95 per L F 2.08 C Y @ \$19.00 per C Y 56 Lbs. @ .04½ per Lb.	\$ 22.80 39.52 2.38 Total \$ 64.70
(11)	Bet. Secs. 27-34, T 21 N., R 13 E. 28'-24" R C Pipe Culvert. County to furnish pipe at site of work. Installing 24" R C Pipe 28 L F @ \$ 0.95 per L F 1:2:4 Concrete Reinforcing Steel	Dr. Area 10 A C = 0.5 2.08 C Y @ \$19.00 per C Y 56 Lbs. @ .04½ per Lb.	\$ 26.62 39.52 2.38 Total \$ 68.52
(12)	Bet. Secs. 27-34, T 21 N., R 13 E. 5' x 2' x 26' BC 5 R C Box Culvert. 1:2:4 Concrete Reinforcing Steel	Dr. Area 50 A. C = 0.5 13.15 C Y @ \$16.50 per C Y 1176 Lbs. @ .04½ Per Lb.	\$ 216.97 50.08 Total \$ 267.05
(13)	Bet. Sec. 26-27, T 21, N R 13 E. 3' x 2'-6" x 20' BC 5 R C Box Culvert U Type Ends. 1:2:4 Concrete Reinforcing Steel	Dr. Area 20 A. C = 0.7 7.09m C Y @ \$16.75 per C Y 635 Lbs. @ .04½ per Lb.	\$ 118.76 26.98% Total \$ 145.74
(14)	Bet. Secs. 26-27, T 21, N. R 13 E., 24'-18" R C Pipe Culvert County to furnish pipe at site of work. Installing 18" R C Pipe 1:2:4 Concrete Reinforcing Steel	Dr. Area 5 A. C = 0.5 24 L F @ \$ 0.80 Per L F 1.47 C Y @ \$19.00 per C Y 28 Lbs. @ \$.04½ Per Lb.	\$ 19.20 27.93 1.19 Total \$ 48.32
(15)	Bet. Secs. 26-27, T 21 N., R 13 E. Double 6' x 3' x 20' BC 5A R C Box Culvert 1:2:4 Concrete Reinforcing Steel	Dr. Area 200 A. C = 0.6 U Type Ends. 28.71 C Y @ \$16.50 per C Y 2832 Lbs. @ .04½ per Lb.	\$ 473.72 101.23 Total \$ 574.95
(16)	Bet. Secs. 25-26, T 21, R 13 4' x 3'-6" x 26' BC 5 R C Box Culvert. 1:2:4 Concrete Reinforcing Steel	Dr. Area 50 A. C = 0.6 15.83 C Y @ \$ 16.00 Per C Y 1222 Lbs @ .04½ per Lb.	\$ 253.28 51.93 Total \$ 305.21
(17)	Bet. Secs. 25-26, T 21, R 13 28'-18" R C Pipe Culvert County to furnish pipe at site of work. Installing 18" R C Pipe 28 L F @ \$.80 Per L F 1:2:4 Concrete Reinforcing Steel	Dr. Area 5 A. C = 0.6 1.47 C Y @ \$18.50 per C Y 28 Lbs. @ .04½ per Lb.	\$ 22.40 27.20 1.19 Total \$ 50.79
(18)	Bet. Secs. 26-25, T 21, R 13 8' x 4' x 26' BC 5 R C Box Culvert 1:2:4 Concrete Reinforcing Steel	Dr. Area 200 A. C = 0.6 29.55 C Y @ \$16.00 per C Y 2480 Lbs. @ .04½ Per Lb.	472.80 105.40 Total \$ 578.20
(19)	Bet. Secs. 25-26, T 21, R 13 28'-18" R C Pipe Culvert County to furnish pipe at site of work.	Dr. Area	